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K a m p f g e r i c h t   -  2. Abschnitt-----------------------

Schiedsrichter:        Tristan Haunstetter        TSV Obergünzburg

Starter:               Theo Mair                  TSV Mindelheim

Sprecher:              Heinz Biehl                TSV Marktoberdorf                       Jörg Habiger               TSV Marktoberdorf

Schwimmrichter I:      Tristan Haunstetter        TSV Obergünzburg
0Protokollführer:       Horst Schormüller          TSV Marktoberdorf
Protokoll:             Erika Fasser               TSV Marktoberdorf
Auswerter:             Kathi Hipp                 TSV Marktoberdorf

Zielrichterobmann:     Manuela Ritter             TV Kempten
Zielrichter        1:  Andrea Ottner              Team Buron Kaufbeuren                   2:  Angelika Visioli           TV Memmingen

Zeitnehmerobmann:      Frederike Eyerle           Team Buron Kaufbeuren
Zeitnehmer:   Bahn 1:  Anette Brettschneider      TSV Mindelheim              Bahn 2:  Irene Rothermel            TSV Obergünzburg              Bahn 3:  Thomas Schneider           TV Kempten              Bahn 4:  Gernot Winkler             TV Memmingen
Ersatzzeitnehmer:  1:  Ahmet Cakirogullary        TSV Marktoberdorf
Wenderichterobmann:    David Tschira              TSV Bad Wörishofen
Wenderichter  Bahn 1/2:   Agnes Mayr              TV Kempten              Bahn 3/4:   David Tschira           TSV Bad Wörishofen

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Teilnehmende Vereine:
Nr  Verein              Aktive Starts Stadt                Land 1  TSV Obergünzburg        15     80                      GER 2  Team Buron Kaufbeure    11     69                          3  TSV Bad Wörishofen       7     30                          4  TSV Marktoberdorf       18     75                          5  TSV Mindelheim           6     22                          6  TV Kempten              30    136                          7  TV Memmingen            21     70                         
Summe:                     108    482

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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**************************************************************************
1. Abschnitt: Samstag, den 12. März 2005
Beginn: 9.30 Uhr               Einlass: ab 8.30 UhrEinschwimmen: von 8.30 Uhr bis 9.20 UhrKampfrichter- u. Mannschaftsführerbesprechung: 9.00 Uhr
**************************************************************************

Wettkampf Nr. 1
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 94
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     3:33,26              1:38,44  3:33,26  ( 1:38,44  1:54,82)

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  3:15,24              1:31,77  3:15,24  ( 1:31,77  1:43,47)
 2. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     3:37,75              1:41,34  3:37,75  ( 1:41,34  1:56,41)
 3. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            3:43,02              1:40,93  3:43,02  ( 1:40,93  2:02,09)

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     3:19,46              1:21,86  3:19,46  ( 1:21,86  1:57,60)

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      2:41,19              1:09,16  2:41,19  ( 1:09,16  1:32,03)

Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      2:41,19              1:09,16  2:41,19  ( 1:09,16  1:32,03)
 2. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  3:15,24              1:31,77  3:15,24  ( 1:31,77  1:43,47)
 3. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     3:19,46              1:21,86  3:19,46  ( 1:21,86  1:57,60)
 4. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     3:33,26              1:38,44  3:33,26  ( 1:38,44  1:54,82)
 5. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     3:37,75              1:41,34  3:37,75  ( 1:41,34  1:56,41)
 6. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            3:43,02              1:40,93  3:43,02  ( 1:40,93  2:02,09)

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf



13.03.05    20:05 Uhr                                              Seite 4Protokoll                            REGIONALE  BESTENKÄMPFE 2005  Süd 2

Wettkampf Nr. 2
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 94
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  3:33,94              1:35,85  3:33,94  ( 1:35,85  1:58,09)

Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            3:30,09              1:36,40  3:30,09  ( 1:36,40  1:53,69)

Nicht am Start:    Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.  

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  3:34,53              1:33,65  3:34,53  ( 1:33,65  2:00,88)

Nicht am Start:    Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att. 

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     2:50,72              1:18,65  2:50,72  ( 1:18,65  1:32,07)

Nicht am Start:    Winkler Stefanie ...... 91  TV Memmingen                          Att. 

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:42,53              1:17,10  2:42,53  ( 1:17,10  1:25,43)

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            2:43,26              1:17,44  2:43,26  ( 1:17,44  1:25,82)

Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:42,53              1:17,10  2:42,53  ( 1:17,10  1:25,43)
 2. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            2:43,26              1:17,44  2:43,26  ( 1:17,44  1:25,82)
 3. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     2:50,72              1:18,65  2:50,72  ( 1:18,65  1:32,07)
 4. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            3:30,09              1:36,40  3:30,09  ( 1:36,40  1:53,69)
 5. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  3:33,94              1:35,85  3:33,94  ( 1:35,85  1:58,09)
 6. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  3:34,53              1:33,65  3:34,53  ( 1:33,65  2:00,88)

Nicht am Start:    Winkler Stefanie ...... 91  TV Memmingen                          Att. 

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
200m Schmetterling Frauen
    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att.     Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.       

Wettkampf Nr. 3
100m Rücken Männer
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  1:43,86          2. Kölbl Maxi ............ 95  TSV Marktoberdorf     1:47,83         

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Haider Jonas .......... 94  TV Memmingen          1:35,90          2. Hartmann Fabian ....... 94  TSV Marktoberdorf     1:47,59         

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            1:25,98          2. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     1:28,38          3. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      1:45,72          4. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    2:03,47         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:19,40          2. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  1:24,21          3. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     1:25,32          4. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            1:25,44          5. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        1:28,56          6. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            1:31,66          7. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          1:37,04          8. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      1:48,16         

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     1:18,02         

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          1:14,96          2. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          1:20,40          3. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     1:24,67         
Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
100m Rücken Männer

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     1:11,93          2. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:25,69         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            1:10,51          2. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            1:15,57          3. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      1:17,28          4. Buchberger Florian .... 88  TV Memmingen          1:22,93         
Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 86/87: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          1:14,25         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            1:10,51          2. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     1:11,93          3. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          1:14,25          4. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          1:14,96          5. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            1:15,57          6. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      1:17,28          7. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     1:18,02          8. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:19,40          9. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          1:20,40         10. Buchberger Florian .... 88  TV Memmingen          1:22,93         11. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  1:24,21         12. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     1:24,67         13. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     1:25,32         14. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            1:25,44         15. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:25,69         16. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            1:25,98         17. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     1:28,38         18. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        1:28,56         19. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            1:31,66         20. Haider Jonas .......... 94  TV Memmingen          1:35,90         21. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          1:37,04         22. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  1:43,86         23. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      1:45,72         24. Hartmann Fabian ....... 94  TSV Marktoberdorf     1:47,59         25. Kölbl Maxi ............ 95  TSV Marktoberdorf     1:47,83         26. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      1:48,16         27. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    2:03,47         
Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att.     Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 4
100m Rücken Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Martin Carolin ........ 95  TV Kempten            1:36,30          2. Denk Christina ........ 95  TV Kempten            1:38,20          3. Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:38,82          4. Schoeler Marie-Theres . 95  TV Kempten            2:02,65          5. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    2:14,55         
Nicht am Start:    Kubesch Alexandra ..... 95  TSV Marktoberdorf             n.a.S.  

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            1:27,78          2. Kulawiak Michelle ..... 94  TV Kempten            1:41,63          3. Keitler Tizia ......... 94  TV Memmingen          1:42,47          4. Henneberger Inka ...... 94  TV Kempten            1:49,05          5. Thiel Carina .......... 94  TV Kempten            1:49,12          6. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      1:50,52          7. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    2:00,37          8. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    2:05,37         
Nicht am Start:    Kochems Ulrike ........ 94  TV Kempten                            Att.     Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     1:21,07          2. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            1:30,98          3. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            1:32,48          4. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      1:53,07          5. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      1:58,86         
Nicht am Start:    Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.  

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          1:27,08          2. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     1:30,83          3. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:34,62          4. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    1:48,58         
Aufgegeben    König Christin ........ 92  TSV Mindelheim                aufg.   
Nicht am Start:    Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Ebert, Lisa ........... 92  TSV Obergünzburg              n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4
100m Rücken Frauen

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     1:14,56          2. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:24,43          3. Rothermel, Kathrin .... 91  TSV Obergünzburg      1:27,36          4. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    1:55,48         
Disqualifiziert:    Huber Mandy ........... 91  TV Kempten            1:39,08 disqu.  Zu lange Gleitphase. 10:21 Uhr.
Nicht am Start:    Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.  

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            1:17,87          2. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:22,16          3. Schleppi Tanja ........ 90  TV Kempten            1:23,54          4. John Maraike .......... 90  TV Memmingen          1:31,57          5. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      1:32,72         
Nicht am Start:    Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.  
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Gloser Konstanze ...... 82  TV Kempten            1:11,68          2. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     1:14,56          3. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            1:17,87          4. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     1:21,07          5. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:22,16          6. Schleppi Tanja ........ 90  TV Kempten            1:23,54          7. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:24,43          8. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          1:27,08          9. Rothermel, Kathrin .... 91  TSV Obergünzburg      1:27,36         10. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            1:27,78         11. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     1:30,83         12. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            1:30,98         13. John Maraike .......... 90  TV Memmingen          1:31,57         14. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            1:32,48         15. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      1:32,72         16. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:34,62         17. Martin Carolin ........ 95  TV Kempten            1:36,30         18. Denk Christina ........ 95  TV Kempten            1:38,20         19. Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:38,82         20. Kulawiak Michelle ..... 94  TV Kempten            1:41,63         21. Keitler Tizia ......... 94  TV Memmingen          1:42,47         22. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    1:48,58         23. Henneberger Inka ...... 94  TV Kempten            1:49,05         24. Thiel Carina .......... 94  TV Kempten            1:49,12         25. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      1:50,52         26. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      1:53,07         27. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    1:55,48         28. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      1:58,86         29. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    2:00,37         30. Schoeler Marie-Theres . 95  TV Kempten            2:02,65         31. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    2:05,37         32. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    2:14,55         
Aufgegeben    König Christin ........ 92  TSV Mindelheim                aufg.   
Disqualifiziert:    Huber Mandy ........... 91  TV Kempten            1:39,08 disqu.  Zu lange Gleitphase. 10:21 Uhr.

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4
100m Rücken Frauen

Nicht am Start:    Kochems Ulrike ........ 94  TV Kempten                            Att.     Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att.     Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Kubesch Alexandra ..... 95  TSV Marktoberdorf             n.a.S.           Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.           Ebert, Lisa ........... 92  TSV Obergünzburg              n.a.S.           Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.           Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.       

Wettkampf Nr. 5
100m Brust Männer
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  1:53,80          2. Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure  1:54,27         

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     1:42,98          2. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          1:45,52          3. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      1:49,21          4. Steeger Luca .......... 93  TSV Marktoberdorf     1:57,82          5. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    2:07,01         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Kerler Lukas .......... 92  TV Memmingen          1:32,63          2. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            1:33,06          3. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            1:36,85          4. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:36,94          5. Müller David .......... 92  TV Memmingen          1:38,69          6. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          1:40,33          7. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        1:47,65          8. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      1:51,50         

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Marx Maximilian ....... 91  TV Memmingen          1:29,43          2. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     1:30,22          3. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          1:33,59          4. Seebacher Simon ....... 91  TV Memmingen          1:35,94         

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          1:25,40          2. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          1:25,97          3. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     1:32,42          4. Müller Paul ........... 90  TV Memmingen          1:35,72         
Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att.     Kalkbrenner Michael ... 90  TV Memmingen                  n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5
100m Brust Männer

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        1:23,25          2. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     1:23,41          3. Nicka Wolfgang ........ 89  TSV Mindelheim        1:31,88          4. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:39,01         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            1:17,65          2. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            1:20,56         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            1:17,65          2. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            1:20,56          3. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        1:23,25          4. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     1:23,41          5. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          1:25,40          6. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          1:25,97          7. Marx Maximilian ....... 91  TV Memmingen          1:29,43          8. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     1:30,22          9. Nicka Wolfgang ........ 89  TSV Mindelheim        1:31,88         10. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     1:32,42         11. Kerler Lukas .......... 92  TV Memmingen          1:32,63         12. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            1:33,06         13. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          1:33,59         14. Müller Paul ........... 90  TV Memmingen          1:35,72         15. Seebacher Simon ....... 91  TV Memmingen          1:35,94         16. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            1:36,85         17. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:36,94         18. Müller David .......... 92  TV Memmingen          1:38,69         19. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:39,01         20. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          1:40,33         21. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     1:42,98         22. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          1:45,52         23. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        1:47,65         24. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      1:49,21         25. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      1:51,50         26. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  1:53,80         27. Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure  1:54,27         28. Steeger Luca .......... 93  TSV Marktoberdorf     1:57,82         29. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    2:07,01         
Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att.     Kalkbrenner Michael ... 90  TV Memmingen                  n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 6
100m Brust Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hauber Nicole ......... 95  TV Kempten            1:48,34          2. Martin Carolin ........ 95  TV Kempten            1:49,49          3. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:49,62          4. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    2:10,77         
Nicht am Start:    Kubesch Alexandra ..... 95  TSV Marktoberdorf             n.a.S.  

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  1:40,70          2. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  1:41,85          3. Schillinger Sarah ..... 94  TSV Marktoberdorf     1:55,84          4. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    1:57,49          5. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      2:03,43          6. Felber Johanna ........ 94  TV Kempten            2:05,36          7. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    2:07,12         
Nicht am Start:    Kochems Ulrike ........ 94  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            1:27,54          2. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      1:58,43         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  1:39,08          2. Hehl, Nicole .......... 92  TSV Obergünzburg      1:45,33          3. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:45,54          4. Ridder Alina .......... 92  TV Memmingen          1:46,12          5. Nicka Stefanie ........ 92  TSV Mindelheim        1:48,24          6. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    1:50,33         

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:32,67          2. Huber Mandy ........... 91  TV Kempten            1:36,57          3. Hiedl Veronika ........ 91  TV Kempten            1:38,24          4. Rothermel, Kathrin .... 91  TSV Obergünzburg      1:40,08          5. Heinzelmann Lara ...... 91  TV Kempten            1:42,97          6. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    1:52,70         
Nicht am Start:    Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.  

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6
100m Brust Frauen

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            1:22,08          2. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      1:23,15          3. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:25,54          4. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     1:29,12          5. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        1:37,64          6. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      1:39,74          7. John Maraike .......... 90  TV Memmingen          1:40,90         
Nicht am Start:    Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.  

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            1:26,11         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Spöttle Natalie ....... 88  TV Memmingen          1:38,29         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            1:22,08          2. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      1:23,15          3. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:25,54          4. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            1:26,11          5. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            1:27,54          6. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     1:29,12          7. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:32,67          8. Huber Mandy ........... 91  TV Kempten            1:36,57          9. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        1:37,64         10. Hiedl Veronika ........ 91  TV Kempten            1:38,24         11. Spöttle Natalie ....... 88  TV Memmingen          1:38,29         12. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  1:39,08         13. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      1:39,74         14. Rothermel, Kathrin .... 91  TSV Obergünzburg      1:40,08         15. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  1:40,70         16. John Maraike .......... 90  TV Memmingen          1:40,90         17. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  1:41,85         18. Heinzelmann Lara ...... 91  TV Kempten            1:42,97         19. Hehl, Nicole .......... 92  TSV Obergünzburg      1:45,33         20. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:45,54         21. Ridder Alina .......... 92  TV Memmingen          1:46,12         22. Nicka Stefanie ........ 92  TSV Mindelheim        1:48,24         23. Hauber Nicole ......... 95  TV Kempten            1:48,34         24. Martin Carolin ........ 95  TV Kempten            1:49,49         25. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:49,62         26. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    1:50,33         27. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    1:52,70         28. Schillinger Sarah ..... 94  TSV Marktoberdorf     1:55,84         29. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    1:57,49         30. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      1:58,43         31. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      2:03,43         32. Felber Johanna ........ 94  TV Kempten            2:05,36         33. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    2:07,12         34. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    2:10,77         
Nicht am Start:    Kochems Ulrike ........ 94  TV Kempten                            Att.     Kubesch Alexandra ..... 95  TSV Marktoberdorf             n.a.S.           Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.           Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 7
200m Freistil Männer
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  3:06,53              1:27,66  3:06,53  ( 1:27,66  1:38,87)
 2. Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure  3:20,01              1:37,07  3:20,01  ( 1:37,07  1:42,94)

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     2:34,82              1:16,28  2:34,82  ( 1:16,28  1:18,54)

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            2:34,79              1:15,66  2:34,79  ( 1:15,66  1:19,13)
 2. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     2:49,67              1:21,21  2:49,67  ( 1:21,21  1:28,46)
 3. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      3:15,53              1:33,32  3:15,53  ( 1:33,32  1:42,21)
 4. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          3:17,88              1:34,75  3:17,88  ( 1:34,75  1:43,13)
 5. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    4:15,96              2:01,18  4:15,96  ( 2:01,18  2:14,78)

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            2:38,45              1:16,49  2:38,45  ( 1:16,49  1:21,96)
 2. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  2:41,80              1:19,36  2:41,80  ( 1:19,36  1:22,44)
 3. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            2:48,19              1:20,35  2:48,19  ( 1:20,35  1:27,84)
 4. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        2:52,60              1:25,00  2:52,60  ( 1:25,00  1:27,60)
 5. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      3:21,53              1:41,14  3:21,53  ( 1:41,14  1:40,39)

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     2:37,04              1:15,20  2:37,04  ( 1:15,20  1:21,84)

Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 7
200m Freistil Männer

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     2:19,72              1:05,81  2:19,72  ( 1:05,81  1:13,91)
 2. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     2:32,03              1:11,87  2:32,03  ( 1:11,87  1:20,16)
 3. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        2:42,69              1:18,05  2:42,69  ( 1:18,05  1:24,64)
 4. Nicka Wolfgang ........ 89  TSV Mindelheim        2:52,60              1:22,84  2:52,60  ( 1:22,84  1:29,76)
 5. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      2:54,93              1:21,84  2:54,93  ( 1:21,84  1:33,09)

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            2:17,05              1:05,36  2:17,05  ( 1:05,36  1:11,69)
 2. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      2:20,51              1:06,08  2:20,51  ( 1:06,08  1:14,43)
 3. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            2:25,01              1:08,71  2:25,01  ( 1:08,71  1:16,30)
 4. Buchberger Florian .... 88  TV Memmingen          2:42,83              1:17,55  2:42,83  ( 1:17,55  1:25,28)

Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 86/87: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          2:20,03              1:06,38  2:20,03  ( 1:06,38  1:13,65)

Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            2:17,05              1:05,36  2:17,05  ( 1:05,36  1:11,69)
 2. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     2:19,72              1:05,81  2:19,72  ( 1:05,81  1:13,91)
 3. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          2:20,03              1:06,38  2:20,03  ( 1:06,38  1:13,65)
 4. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      2:20,51              1:06,08  2:20,51  ( 1:06,08  1:14,43)
 5. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            2:25,01              1:08,71  2:25,01  ( 1:08,71  1:16,30)
 6. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     2:32,03              1:11,87  2:32,03  ( 1:11,87  1:20,16)
 7. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            2:34,79              1:15,66  2:34,79  ( 1:15,66  1:19,13)
 8. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     2:34,82              1:16,28  2:34,82  ( 1:16,28  1:18,54)
 9. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     2:37,04              1:15,20  2:37,04  ( 1:15,20  1:21,84)
10. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            2:38,45              1:16,49  2:38,45  ( 1:16,49  1:21,96)
11. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  2:41,80              1:19,36  2:41,80  ( 1:19,36  1:22,44)
12. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        2:42,69              1:18,05  2:42,69  ( 1:18,05  1:24,64)
13. Buchberger Florian .... 88  TV Memmingen          2:42,83              1:17,55  2:42,83  ( 1:17,55  1:25,28)
14. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            2:48,19              1:20,35  2:48,19  ( 1:20,35  1:27,84)
15. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     2:49,67              1:21,21  2:49,67  ( 1:21,21  1:28,46)
16. Nicka Wolfgang ........ 89  TSV Mindelheim        2:52,60              1:22,84  2:52,60  ( 1:22,84  1:29,76)

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 7
200m Freistil Männer
16. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        2:52,60              1:25,00  2:52,60  ( 1:25,00  1:27,60)
18. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      2:54,93              1:21,84  2:54,93  ( 1:21,84  1:33,09)
19. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  3:06,53              1:27,66  3:06,53  ( 1:27,66  1:38,87)
20. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      3:15,53              1:33,32  3:15,53  ( 1:33,32  1:42,21)
21. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          3:17,88              1:34,75  3:17,88  ( 1:34,75  1:43,13)
22. Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure  3:20,01              1:37,07  3:20,01  ( 1:37,07  1:42,94)
23. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      3:21,53              1:41,14  3:21,53  ( 1:41,14  1:40,39)
24. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    4:15,96              2:01,18  4:15,96  ( 2:01,18  2:14,78)

Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att.     Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Wettkampf Nr. 8
200m Freistil Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  3:18,81              1:35,48  3:18,81  ( 1:35,48  1:43,33)
 2. Denk Christina ........ 95  TV Kempten            3:18,86              1:37,88  3:18,86  ( 1:37,88  1:40,98)
 3. Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  3:19,50              1:36,97  3:19,50  ( 1:36,97  1:42,53)

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  2:55,09              1:23,10  2:55,09  ( 1:23,10  1:31,99)
 2. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            2:56,96              1:24,56  2:56,96  ( 1:24,56  1:32,40)
 3. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  3:12,46              1:30,29  3:12,46  ( 1:30,29  1:42,17)
 4. Thiel Carina .......... 94  TV Kempten            3:36,58              1:43,30  3:36,58  ( 1:43,30  1:53,28)
 5. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      3:43,03              1:51,93  3:43,03  ( 1:51,93  1:51,10)
 6. Henneberger Inka ...... 94  TV Kempten            3:46,09              1:48,29  3:46,09  ( 1:48,29  1:57,80)

Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.  

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 8
200m Freistil Frauen

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     2:38,80              1:16,76  2:38,80  ( 1:16,76  1:22,04)
 2. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            2:48,00              1:21,74  2:48,00  ( 1:21,74  1:26,26)
 3. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  2:56,84              1:24,78  2:56,84  ( 1:24,78  1:32,06)
 4. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      3:39,58              1:43,58  3:39,58  ( 1:43,58  1:56,00)

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. König Christin ........ 92  TSV Mindelheim        2:43,39              1:15,89  2:43,39  ( 1:15,89  1:27,50)
 2. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  2:48,96                       2:48,96  (          2:48,96)
 3. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      2:58,47              1:25,13  2:58,47  ( 1:25,13  1:33,34)
 4. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     3:05,85              1:25,16  3:05,85  ( 1:25,16  1:40,69)

Nicht am Start:    Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Ebert, Lisa ........... 92  TSV Obergünzburg              n.a.S.       

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     2:22,84              1:08,40  2:22,84  ( 1:08,40  1:14,44)
 2. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     2:27,72              1:11,37  2:27,72  ( 1:11,37  1:16,35)
 3. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      2:35,06              1:14,85  2:35,06  ( 1:14,85  1:20,21)

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:18,42              1:06,58  2:18,42  ( 1:06,58  1:11,84)
 2. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            2:19,43              1:08,41  2:19,43  ( 1:08,41  1:11,02)
 3. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      2:28,57              1:10,46  2:28,57  ( 1:10,46  1:18,11)
 4. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            2:31,40              1:15,38  2:31,40  ( 1:15,38  1:16,02)
 5. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     2:39,84              1:16,80  2:39,84  ( 1:16,80  1:23,04)
 6. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      2:50,56              1:22,17  2:50,56  ( 1:22,17  1:28,39)
 7. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        2:55,71              1:23,14  2:55,71  ( 1:23,14  1:32,57)

Nicht am Start:    Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.  

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 8
200m Freistil Frauen

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bufler Stefanie ....... 89  TV Memmingen          2:51,53              1:20,93  2:51,53  ( 1:20,93  1:30,60)

Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:18,42              1:06,58  2:18,42  ( 1:06,58  1:11,84)
 2. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            2:19,43              1:08,41  2:19,43  ( 1:08,41  1:11,02)
 3. Gloser Konstanze ...... 82  TV Kempten            2:19,68              1:09,16  2:19,68  ( 1:09,16  1:10,52)
 4. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     2:22,84              1:08,40  2:22,84  ( 1:08,40  1:14,44)
 5. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     2:27,72              1:11,37  2:27,72  ( 1:11,37  1:16,35)
 6. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      2:28,57              1:10,46  2:28,57  ( 1:10,46  1:18,11)
 7. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            2:31,40              1:15,38  2:31,40  ( 1:15,38  1:16,02)
 8. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      2:35,06              1:14,85  2:35,06  ( 1:14,85  1:20,21)
 9. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     2:38,80              1:16,76  2:38,80  ( 1:16,76  1:22,04)
10. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     2:39,84              1:16,80  2:39,84  ( 1:16,80  1:23,04)
11. König Christin ........ 92  TSV Mindelheim        2:43,39              1:15,89  2:43,39  ( 1:15,89  1:27,50)
12. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            2:48,00              1:21,74  2:48,00  ( 1:21,74  1:26,26)
13. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  2:48,96                       2:48,96  (          2:48,96)
14. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      2:50,56              1:22,17  2:50,56  ( 1:22,17  1:28,39)
15. Bufler Stefanie ....... 89  TV Memmingen          2:51,53              1:20,93  2:51,53  ( 1:20,93  1:30,60)
16. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  2:55,09              1:23,10  2:55,09  ( 1:23,10  1:31,99)
17. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        2:55,71              1:23,14  2:55,71  ( 1:23,14  1:32,57)
18. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  2:56,84              1:24,78  2:56,84  ( 1:24,78  1:32,06)
19. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            2:56,96              1:24,56  2:56,96  ( 1:24,56  1:32,40)
20. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      2:58,47              1:25,13  2:58,47  ( 1:25,13  1:33,34)
21. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     3:05,85              1:25,16  3:05,85  ( 1:25,16  1:40,69)
22. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  3:12,46              1:30,29  3:12,46  ( 1:30,29  1:42,17)
23. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  3:18,81              1:35,48  3:18,81  ( 1:35,48  1:43,33)
24. Denk Christina ........ 95  TV Kempten            3:18,86              1:37,88  3:18,86  ( 1:37,88  1:40,98)
25. Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  3:19,50              1:36,97  3:19,50  ( 1:36,97  1:42,53)
26. Thiel Carina .......... 94  TV Kempten            3:36,58              1:43,30  3:36,58  ( 1:43,30  1:53,28)
27. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      3:39,58              1:43,58  3:39,58  ( 1:43,58  1:56,00)
28. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      3:43,03              1:51,93  3:43,03  ( 1:51,93  1:51,10)
29. Henneberger Inka ...... 94  TV Kempten            3:46,09              1:48,29  3:46,09  ( 1:48,29  1:57,80)

Nicht am Start:    Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Ebert, Lisa ........... 92  TSV Obergünzburg              n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 8
200m Freistil Frauen
    Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.           Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.       

Wettkampf Nr. 9
100m Lagen Männer
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  1:40,10          2. Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure  1:44,42         

Wettkampf Nr. 10
100m Lagen Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hauber Nicole ......... 95  TV Kempten            1:39,85          2. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:42,99          3. Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:43,68          4. Schoeler Marie-Theres . 95  TV Kempten            2:01,89         
**************************************************************************
Ende des 1. Abschnittes:________Uhr

Schiedsrichter: __________________________________
**************************************************************************

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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**************************************************************************
2. Abschnitt: 1 Stunde nach Ende des 2. AbschnittesEinschwimmen: bis 10 Minuten vor BeginnKampfrichter- u. Mannschaftsführerbesprechung: 15 Minuten vor Beginn
**************************************************************************

Wettkampf Nr. 11
200m Lagen Männer
Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      3:41,70         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            3:09,54          2. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            3:16,24          3. Müller David .......... 92  TV Memmingen          3:17,51          4. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      3:41,88         

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     2:52,34          2. Marx Maximilian ....... 91  TV Memmingen          3:09,62          3. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          3:25,05         

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          2:55,94         
Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     2:39,35          2. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     2:42,30          3. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      3:11,94         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            2:31,05          2. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      2:37,08         
Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att. 

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 11
200m Lagen Männer
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            2:31,05          2. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      2:37,08          3. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     2:39,35          4. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     2:42,30          5. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     2:52,34          6. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          2:55,94          7. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            3:09,54          8. Marx Maximilian ....... 91  TV Memmingen          3:09,62          9. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      3:11,94         10. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            3:16,24         11. Müller David .......... 92  TV Memmingen          3:17,51         12. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          3:25,05         13. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      3:41,70         14. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      3:41,88         
Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att.     Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att. 

Wettkampf Nr. 12
200m Lagen Frauen
Jahrgang 94
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  3:13,04          2. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  3:30,87          3. Henneberger Inka ...... 94  TV Kempten            3:57,84          4. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      4:06,45         
Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  3:08,78          2. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            3:17,40          3. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            3:18,60          4. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      3:58,19         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  3:07,64          2. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          3:11,82          3. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      3:19,60          4. Hehl, Nicole .......... 92  TSV Obergünzburg      3:38,80         

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 12
200m Lagen Frauen

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     2:49,75          2. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      2:59,93         

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:38,87          2. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            2:39,87          3. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            2:48,20          4. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      2:51,71          5. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     2:59,99          6. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      3:14,36         
Nicht am Start:    Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.  

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            2:45,13         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Spöttle Natalie ....... 88  TV Memmingen          3:09,68         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:38,87          2. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            2:39,87          3. Gloser Konstanze ...... 82  TV Kempten            2:41,28          4. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            2:45,13          5. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            2:48,20          6. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     2:49,75          7. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      2:51,71          8. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      2:59,93          9. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     2:59,99         10. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  3:07,64         11. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  3:08,78         12. Spöttle Natalie ....... 88  TV Memmingen          3:09,68         13. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          3:11,82         14. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  3:13,04         15. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      3:14,36         16. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            3:17,40         17. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            3:18,60         18. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      3:19,60         19. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  3:30,87         20. Hehl, Nicole .......... 92  TSV Obergünzburg      3:38,80         21. Henneberger Inka ...... 94  TV Kempten            3:57,84         22. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      3:58,19         23. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      4:06,45         
Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att.     Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 13
100m Freistil Männer
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  1:25,91          2. Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure  1:32,74          3. Kölbl Maxi ............ 95  TSV Marktoberdorf     1:42,93         

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     1:13,94          2. Haider Jonas .......... 94  TV Memmingen          1:22,51          3. Hartmann Fabian ....... 94  TSV Marktoberdorf     1:31,06         

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            1:11,54          2. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     1:21,38          3. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          1:28,35          4. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      1:30,02          5. Steeger Luca .......... 93  TSV Marktoberdorf     1:47,68          6. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    1:53,90         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:12,50          2. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            1:13,69          3. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     1:14,20          4. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  1:15,86          5. Müller David .......... 92  TV Memmingen          1:17,98          6. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            1:20,68          7. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        1:26,13          8. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          1:29,10          9. Kerler Lukas .......... 92  TV Memmingen          1:31,13         10. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      1:31,64         

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Marx Maximilian ....... 91  TV Memmingen          1:09,53          2. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          1:23,75          3. Seebacher Simon ....... 91  TV Memmingen          1:32,81         

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          1:08,01          2. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          1:08,52          3. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     1:10,57          4. Müller Paul ........... 90  TV Memmingen          1:19,68         
Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att.     Kalkbrenner Michael ... 90  TV Memmingen                  n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 13
100m Freistil Männer

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     1:03,35          2. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     1:05,88          3. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        1:12,09          4. Nicka Wolfgang ........ 89  TSV Mindelheim        1:17,34          5. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:17,98         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            0:59,96          2. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      1:03,28          3. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            1:04,84          4. Buchberger Florian .... 88  TV Memmingen          1:11,35         
Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 86/87: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          1:02,18         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mayr Simon ............ 88  TV Kempten            0:59,96          2. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          1:02,18          3. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      1:03,28          4. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     1:03,35          5. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            1:04,84          6. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     1:05,88          7. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          1:08,01          8. Marx Felix ............ 90  TV Memmingen          1:08,52          9. Marx Maximilian ....... 91  TV Memmingen          1:09,53         10. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     1:10,57         11. Buchberger Florian .... 88  TV Memmingen          1:11,35         12. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            1:11,54         13. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        1:12,09         14. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:12,50         15. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            1:13,69         16. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     1:13,94         17. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     1:14,20         18. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  1:15,86         19. Nicka Wolfgang ........ 89  TSV Mindelheim        1:17,34         20. Müller David .......... 92  TV Memmingen          1:17,98         20. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:17,98         22. Müller Paul ........... 90  TV Memmingen          1:19,68         23. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            1:20,68         24. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     1:21,38         25. Haider Jonas .......... 94  TV Memmingen          1:22,51         26. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          1:23,75         27. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  1:25,91         28. Brettschneider Robert . 92  TSV Mindelheim        1:26,13         29. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          1:28,35         30. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          1:29,10         31. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      1:30,02         32. Hartmann Fabian ....... 94  TSV Marktoberdorf     1:31,06         33. Kerler Lukas .......... 92  TV Memmingen          1:31,13         34. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      1:31,64         35. Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure  1:32,74         36. Seebacher Simon ....... 91  TV Memmingen          1:32,81         37. Kölbl Maxi ............ 95  TSV Marktoberdorf     1:42,93         38. Steeger Luca .......... 93  TSV Marktoberdorf     1:47,68         39. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    1:53,90         

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 13
100m Freistil Männer

Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att.     Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att.     Kalkbrenner Michael ... 90  TV Memmingen                  n.a.S.       

Wettkampf Nr. 14
100m Freistil Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Denk Christina ........ 95  TV Kempten            1:29,00          2. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:32,25          3. Schoeler Marie-Theres . 95  TV Kempten            2:00,10          4. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    2:04,21         
Disqualifiziert:    Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:35,68 disqu   Start vor dem Startsignal. 14:45 Uhr

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            1:16,28          2. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  1:21,58          3. Keitler Tizia ......... 94  TV Memmingen          1:26,18          4. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  1:27,19          5. Kulawiak Michelle ..... 94  TV Kempten            1:34,99          6. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      1:45,06          7. Schillinger Sarah ..... 94  TSV Marktoberdorf     1:55,44          8. Felber Johanna ........ 94  TV Kempten            1:58,14          9. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    1:59,42         10. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    1:59,44         
Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     1:12,64          2. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            1:15,93          3. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  1:18,34          4. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  1:20,95          5. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      1:33,38          6. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      1:39,63         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. König Christin ........ 92  TSV Mindelheim        1:12,11          2. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  1:16,56          3. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          1:17,48          4. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     1:20,69          5. Ridder Alina .......... 92  TV Memmingen          1:22,53          6. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:25,37          7. Nicka Stefanie ........ 92  TSV Mindelheim        1:25,41          8. Hehl, Nicole .......... 92  TSV Obergünzburg      1:31,69          9. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    1:48,31         
Nicht am Start:    Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Ebert, Lisa ........... 92  TSV Obergünzburg              n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf



13.03.05    20:06 Uhr                                             Seite 25Protokoll                            REGIONALE  BESTENKÄMPFE 2005  Süd 2

Fortsetzung Wettkampf Nr. 14
100m Freistil Frauen

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     1:05,59          2. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     1:05,86          3. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:10,33          4. Huber Mandy ........... 91  TV Kempten            1:25,67          5. Rothermel, Kathrin .... 91  TSV Obergünzburg      1:27,66          6. Hiedl Veronika ........ 91  TV Kempten            1:30,60          7. Heinzelmann Lara ...... 91  TV Kempten            1:34,98          8. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    1:36,67         
Nicht am Start:    Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.      Winkler Stefanie ...... 91  TV Memmingen                  n.a.S.  

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            1:05,27          2. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      1:06,12          3. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            1:06,60          4. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:12,89          5. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     1:13,49          6. John Maraike .......... 90  TV Memmingen          1:17,76          7. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        1:19,01          8. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      1:19,68         
Nicht am Start:    Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.  

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            1:12,18          2. Bufler Stefanie ....... 89  TV Memmingen          1:17,53         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            1:05,27          2. Gloser Konstanze ...... 82  TV Kempten            1:05,47          3. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     1:05,59          4. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     1:05,86          5. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      1:06,12          6. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            1:06,60          7. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:10,33          8. König Christin ........ 92  TSV Mindelheim        1:12,11          9. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            1:12,18         10. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     1:12,64         11. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:12,89         12. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     1:13,49         13. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            1:15,93         14. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            1:16,28         15. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  1:16,56         16. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          1:17,48         17. Bufler Stefanie ....... 89  TV Memmingen          1:17,53         18. John Maraike .......... 90  TV Memmingen          1:17,76         19. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  1:18,34         20. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        1:19,01         21. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      1:19,68         22. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     1:20,69         23. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  1:20,95         24. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  1:21,58         25. Ridder Alina .......... 92  TV Memmingen          1:22,53         26. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:25,37         27. Nicka Stefanie ........ 92  TSV Mindelheim        1:25,41         28. Huber Mandy ........... 91  TV Kempten            1:25,67         29. Keitler Tizia ......... 94  TV Memmingen          1:26,18         30. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  1:27,19         

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf



13.03.05    20:06 Uhr                                             Seite 26Protokoll                            REGIONALE  BESTENKÄMPFE 2005  Süd 2

Fortsetzung Wettkampf Nr. 14
100m Freistil Frauen
31. Rothermel, Kathrin .... 91  TSV Obergünzburg      1:27,66         32. Denk Christina ........ 95  TV Kempten            1:29,00         33. Hiedl Veronika ........ 91  TV Kempten            1:30,60         34. Hehl, Nicole .......... 92  TSV Obergünzburg      1:31,69         35. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:32,25         36. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      1:33,38         37. Heinzelmann Lara ...... 91  TV Kempten            1:34,98         38. Kulawiak Michelle ..... 94  TV Kempten            1:34,99         39. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    1:36,67         40. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      1:39,63         41. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      1:45,06         42. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    1:48,31         43. Schillinger Sarah ..... 94  TSV Marktoberdorf     1:55,44         44. Felber Johanna ........ 94  TV Kempten            1:58,14         45. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    1:59,42         46. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    1:59,44         47. Schoeler Marie-Theres . 95  TV Kempten            2:00,10         48. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    2:04,21         
Disqualifiziert:    Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  1:35,68 disqu   Start vor dem Startsignal. 14:45 Uhr
Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att.     Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Ebert, Lisa ........... 92  TSV Obergünzburg              n.a.S.           Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.           Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.           Winkler Stefanie ...... 91  TV Memmingen                  n.a.S.       

Wettkampf Nr. 15
200m Rücken Männer

 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     3:08,22              1:32,85  3:08,22  ( 1:32,85  1:35,37)
 2. Haider Jonas .......... 94  TV Memmingen          3:32,43              1:41,68  3:32,43  ( 1:41,68  1:50,75)

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            2:58,82              1:29,18  2:58,82  ( 1:29,18  1:29,64)
 2. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    4:41,25              2:16,96  4:41,25  ( 2:16,96  2:24,29)

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            2:53,39              1:25,60  2:53,39  ( 1:25,60  1:27,79)
 2. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     2:57,74              1:28,78  2:57,74  ( 1:28,78  1:28,96)
 3. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  2:59,58              1:28,70  2:59,58  ( 1:28,70  1:30,88)
 4. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            3:15,51              1:35,99  3:15,51  ( 1:35,99  1:39,52)

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 15
200m Rücken Männer

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     2:52,82              1:19,63  2:52,82  ( 1:19,63  1:33,19)

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          2:49,06              1:20,16  2:49,06  ( 1:20,16  1:28,90)

Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     2:36,28              1:15,98  2:36,28  ( 1:15,98  1:20,30)

Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Kubesch Daniel ........ 89  TSV Marktoberdorf     2:36,28              1:15,98  2:36,28  ( 1:15,98  1:20,30)
 2. Schäffeler Sebastian .. 90  TV Memmingen          2:49,06              1:20,16  2:49,06  ( 1:20,16  1:28,90)
 3. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     2:52,82              1:19,63  2:52,82  ( 1:19,63  1:33,19)
 4. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            2:53,39              1:25,60  2:53,39  ( 1:25,60  1:27,79)
 5. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     2:57,74              1:28,78  2:57,74  ( 1:28,78  1:28,96)
 6. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            2:58,82              1:29,18  2:58,82  ( 1:29,18  1:29,64)
 7. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  2:59,58              1:28,70  2:59,58  ( 1:28,70  1:30,88)
 8. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     3:08,22              1:32,85  3:08,22  ( 1:32,85  1:35,37)
 9. Schmidt Marcel ........ 92  TV Kempten            3:15,51              1:35,99  3:15,51  ( 1:35,99  1:39,52)
10. Haider Jonas .......... 94  TV Memmingen          3:32,43              1:41,68  3:32,43  ( 1:41,68  1:50,75)
11. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    4:41,25              2:16,96  4:41,25  ( 2:16,96  2:24,29)

Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf



13.03.05    20:06 Uhr                                             Seite 28Protokoll                            REGIONALE  BESTENKÄMPFE 2005  Süd 2

Wettkampf Nr. 16
200m Rücken Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Martin Carolin ........ 95  TV Kempten            3:25,52              1:41,46  3:25,52  ( 1:41,46  1:44,06)
 2. Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure  3:33,78              1:44,75  3:33,78  ( 1:44,75  1:49,03)

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            3:15,62              1:34,90  3:15,62  ( 1:34,90  1:40,72)
 2. Henneberger Inka ...... 94  TV Kempten            4:02,33              1:55,43  4:02,33  ( 1:55,43  2:06,90)
 3. Thiel Carina .......... 94  TV Kempten            4:03,10              1:59,26  4:03,10  ( 1:59,26  2:03,84)

Nicht am Start:    Kochems Ulrike ........ 94  TV Kempten                            Att.     Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     2:57,46              1:27,36  2:57,46  ( 1:27,36  1:30,10)
 2. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  3:12,08              1:33,80  3:12,08  ( 1:33,80  1:38,28)
 3. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  3:13,48              1:32,53  3:13,48  ( 1:32,53  1:40,95)
 4. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      4:18,78              2:01,82  4:18,78  ( 2:01,82  2:16,96)

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     3:13,48              1:33,22  3:13,48  ( 1:33,22  1:40,26)

Nicht am Start:    Ebert, Lisa ........... 92  TSV Obergünzburg              n.a.S.  

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     2:41,13              1:17,23  2:41,13  ( 1:17,23  1:23,90)

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:41,30              1:19,44  2:41,30  ( 1:19,44  1:21,86)
 2. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            2:53,88              1:25,89  2:53,88  ( 1:25,89  1:27,99)
 3. Schleppi Tanja ........ 90  TV Kempten            3:02,22              1:25,34  3:02,22  ( 1:25,34  1:36,88)

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 16
200m Rücken Frauen
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Gloser Konstanze ...... 82  TV Kempten            2:36,09              1:16,03  2:36,09  ( 1:16,03  1:20,06)
 2. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     2:41,13              1:17,23  2:41,13  ( 1:17,23  1:23,90)
 3. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            2:41,30              1:19,44  2:41,30  ( 1:19,44  1:21,86)
 4. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            2:53,88              1:25,89  2:53,88  ( 1:25,89  1:27,99)
 5. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     2:57,46              1:27,36  2:57,46  ( 1:27,36  1:30,10)
 6. Schleppi Tanja ........ 90  TV Kempten            3:02,22              1:25,34  3:02,22  ( 1:25,34  1:36,88)
 7. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  3:12,08              1:33,80  3:12,08  ( 1:33,80  1:38,28)
 8. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  3:13,48              1:32,53  3:13,48  ( 1:32,53  1:40,95)
 8. Bentenrieder Evamaria . 92  TSV Marktoberdorf     3:13,48              1:33,22  3:13,48  ( 1:33,22  1:40,26)
10. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            3:15,62              1:34,90  3:15,62  ( 1:34,90  1:40,72)

Wettkampf Nr. 17
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  0:50,30         
Nicht am Start:    Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.  

Wettkampf Nr. 18
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hauber Nicole ......... 95  TV Kempten            0:44,12          2. Denk Christina ........ 95  TV Kempten            0:46,40          3. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  0:48,18         
Nicht am Start:    Dörries Luise ......... 95  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.  

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 19
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 94
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     1:44,60         

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            1:34,38         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  1:29,65          2. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     1:37,79          3. Müller David .......... 92  TV Memmingen          1:38,70          4. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:39,66          5. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            1:40,14         

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     1:21,32         

Jahrgang 90: 
Nicht am Start:    Kalkbrenner Michael ... 90  TV Memmingen                  n.a.S.  

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:38,68         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      1:09,14         
Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 86/87: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          1:13,86         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Baumann, Christian .... 88  TSV Obergünzburg      1:09,14          2. Winkler Michael ....... 87  TV Memmingen          1:13,86          3. Cakirogullary Ilkay ... 91  TSV Marktoberdorf     1:21,32          4. Hofmeier Tobias ....... 92  Team Buron Kaufbeure  1:29,65          5. Klimaschewski Niklas .. 93  TV Kempten            1:34,38          6. Schröder Martin ....... 92  TSV Marktoberdorf     1:37,79          7. Reichart, Thomas ...... 89  TSV Obergünzburg      1:38,68          8. Müller David .......... 92  TV Memmingen          1:38,70          9. Schneider Ralph ....... 92  TV Kempten            1:39,66         10. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            1:40,14         11. Schröder Christian .... 94  TSV Marktoberdorf     1:44,60         
Nicht am Start:    Ritter Roman .......... 88  TV Kempten                            Att.     Kalkbrenner Michael ... 90  TV Memmingen                  n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 20
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 94
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  1:37,28          2. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            1:38,51          3. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  1:53,02          4. Thiel Carina .......... 94  TV Kempten            2:09,99         
Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  1:36,83          2. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            1:37,48          3. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     1:37,68          4. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  1:40,59          5. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      2:05,54          6. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      2:10,69         

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. König Christin ........ 92  TSV Mindelheim        1:27,72          2. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          1:29,77          3. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:35,94          4. Ridder Alina .......... 92  TV Memmingen          1:44,13          5. Nicka Stefanie ........ 92  TSV Mindelheim        1:44,83         
Disqualifiziert:    Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  1:34,07 disqu   Start vor dem Startsignal. 15:58 Uhr.
Nicht am Start:    Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att. 

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     1:15,93          2. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:22,79          3. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     1:33,23         
Nicht am Start:    Winkler Stefanie ...... 91  TV Memmingen                          Att. 

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            1:15,99          2. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            1:17,03          3. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      1:24,77          4. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:28,47         
Nicht am Start:    Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.  

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 20
100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            1:17,48          2. Bufler Stefanie ....... 89  TV Memmingen          1:25,03         

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Spöttle Natalie ....... 88  TV Memmingen          1:30,01         
Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Gloser Konstanze ...... 82  TV Kempten            1:15,37          2. Bittner Laura ......... 91  TSV Marktoberdorf     1:15,93          3. Hitz Tamara ........... 90  TV Kempten            1:15,99          4. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            1:17,03          5. Schöllhammer Katharina  89  TV Kempten            1:17,48          6. Gröger, Sarah ......... 91  TSV Obergünzburg      1:22,79          7. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      1:24,77          8. Bufler Stefanie ....... 89  TV Memmingen          1:25,03          9. König Christin ........ 92  TSV Mindelheim        1:27,72         10. Keller Melanie ........ 90  TV Kempten            1:28,47         11. Schäffeler Nina ....... 92  TV Memmingen          1:29,77         12. Spöttle Natalie ....... 88  TV Memmingen          1:30,01         13. Bruni Sarah ........... 91  TSV Marktoberdorf     1:33,23         14. Baumann, Carina ....... 92  TSV Obergünzburg      1:35,94         15. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  1:36,83         16. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  1:37,28         17. Keller Verena ......... 93  TV Kempten            1:37,48         18. Niederauer Laura ...... 93  TSV Marktoberdorf     1:37,68         19. Hottner Lisa .......... 94  TV Kempten            1:38,51         20. Ohlmann Edda-Maria .... 93  Team Buron Kaufbeure  1:40,59         21. Ridder Alina .......... 92  TV Memmingen          1:44,13         22. Nicka Stefanie ........ 92  TSV Mindelheim        1:44,83         23. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  1:53,02         24. Gött, Regina .......... 93  TSV Obergünzburg      2:05,54         25. Thiel Carina .......... 94  TV Kempten            2:09,99         26. Knauer, Vanessa ....... 93  TSV Obergünzburg      2:10,69         
Disqualifiziert:    Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  1:34,07 disqu   Start vor dem Startsignal. 15:58 Uhr.
Nicht am Start:    Ottner Johanna ........ 94  Team Buron Kaufbeure                  Att.     Bruni Kassandra ....... 92  TSV Marktoberdorf                     Att.     Winkler Stefanie ...... 91  TV Memmingen                          Att.     Schneider, Jasmin ..... 90  TSV Obergünzburg              n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 21
200m Brust Männer
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  4:00,58              1:56,43  4:00,58  ( 1:56,43  2:04,15)

Nicht am Start:    Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.  

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     3:37,36              1:45,41  3:37,36  ( 1:45,41  1:51,95)
 2. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      3:47,28              1:50,56  3:47,28  ( 1:50,56  1:56,72)
 3. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          3:58,85              1:57,99  3:58,85  ( 1:57,99  2:00,86)
 4. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    4:42,05              2:17,98  4:42,05  ( 2:17,98  2:24,07)

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            3:20,89              1:37,88  3:20,89  ( 1:37,88  1:43,01)
 2. Kerler Lukas .......... 92  TV Memmingen          3:26,05              1:42,73  3:26,05  ( 1:42,73  1:43,32)
 3. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            3:43,38              1:47,01  3:43,38  ( 1:47,01  1:56,37)
 4. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          3:47,84              1:46,16  3:47,84  ( 1:46,16  2:01,68)
 5. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      4:03,63              2:01,33  4:03,63  ( 2:01,33  2:02,30)

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          3:28,34              1:42,43  3:28,34  ( 1:42,43  1:45,91)
 2. Seebacher Simon ....... 91  TV Memmingen          3:49,21              1:50,69  3:49,21  ( 1:50,69  1:58,52)

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     3:24,03              1:38,58  3:24,03  ( 1:38,58  1:45,45)
 2. Müller Paul ........... 90  TV Memmingen          3:32,38              1:42,33  3:32,38  ( 1:42,33  1:50,05)

Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att. 

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 21
200m Brust Männer

Jahrgang 89: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     3:05,31              1:27,84  3:05,31  ( 1:27,84  1:37,47)
 2. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        3:05,40              1:28,36  3:05,40  ( 1:28,36  1:37,04)

Jahrgang 88: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            2:58,66              1:26,46  2:58,66  ( 1:26,46  1:32,20)

Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Recher Christoph ...... 88  TV Kempten            2:58,66              1:26,46  2:58,66  ( 1:26,46  1:32,20)
 2. Bittner Felix ......... 89  TSV Marktoberdorf     3:05,31              1:27,84  3:05,31  ( 1:27,84  1:37,47)
 3. Huber Alexander ....... 89  TSV Mindelheim        3:05,40              1:28,36  3:05,40  ( 1:28,36  1:37,04)
 4. Nazarov Boris ......... 92  TV Kempten            3:20,89              1:37,88  3:20,89  ( 1:37,88  1:43,01)
 5. Herfert Tobias ........ 90  TSV Marktoberdorf     3:24,03              1:38,58  3:24,03  ( 1:38,58  1:45,45)
 6. Kerler Lukas .......... 92  TV Memmingen          3:26,05              1:42,73  3:26,05  ( 1:42,73  1:43,32)
 7. Baumer Axel ........... 91  TV Memmingen          3:28,34              1:42,43  3:28,34  ( 1:42,43  1:45,91)
 8. Müller Paul ........... 90  TV Memmingen          3:32,38              1:42,33  3:32,38  ( 1:42,33  1:50,05)
 9. Schindler Jan ......... 93  TSV Marktoberdorf     3:37,36              1:45,41  3:37,36  ( 1:45,41  1:51,95)
10. Zettler Dominik ....... 92  TV Kempten            3:43,38              1:47,01  3:43,38  ( 1:47,01  1:56,37)
11. Schneider, Sascha ..... 93  TSV Obergünzburg      3:47,28              1:50,56  3:47,28  ( 1:50,56  1:56,72)
12. Nitsch Bastian ........ 92  TV Memmingen          3:47,84              1:46,16  3:47,84  ( 1:46,16  2:01,68)
13. Seebacher Simon ....... 91  TV Memmingen          3:49,21              1:50,69  3:49,21  ( 1:50,69  1:58,52)
14. Hiemer Andreas ........ 93  TV Memmingen          3:58,85              1:57,99  3:58,85  ( 1:57,99  2:00,86)
15. Ohlmann Kilian ........ 95  Team Buron Kaufbeure  4:00,58              1:56,43  4:00,58  ( 1:56,43  2:04,15)
16. Reichart, Johannes .... 92  TSV Obergünzburg      4:03,63              2:01,33  4:03,63  ( 2:01,33  2:02,30)
17. Strobel Maximilian .... 93  TSV Bad Wörishofen    4:42,05              2:17,98  4:42,05  ( 2:17,98  2:24,07)

Nicht am Start:    Kunze Michael ......... 90  TV Kempten                            Att.     Tröbelsberger Matthias  95  Team Buron Kaufbeure          n.a.S.       

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Wettkampf Nr. 22
200m Brust Frauen
Jahrgang 95
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Martin Carolin ........ 95  TV Kempten            3:55,96              1:56,48  3:55,96  ( 1:56,48  1:59,48)
 2. Hauber Nicole ......... 95  TV Kempten            3:56,48              1:56,74  3:56,48  ( 1:56,74  1:59,74)
 3. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  4:05,75              1:58,74  4:05,75  ( 1:58,74  2:07,01)
 4. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    4:34,07              2:12,83  4:34,07  ( 2:12,83  2:21,24)

Jahrgang 94: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  3:36,24              1:44,56  3:36,24  ( 1:44,56  1:51,68)
 2. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  3:42,04              1:46,44  3:42,04  ( 1:46,44  1:55,60)
 3. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    4:12,86              2:00,43  4:12,86  ( 2:00,43  2:12,43)
 4. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      4:18,06              2:06,13  4:18,06  ( 2:06,13  2:11,93)
 5. Felber Johanna ........ 94  TV Kempten            4:21,90              2:08,71  4:21,90  ( 2:08,71  2:13,19)
 6. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    4:31,60              2:11,86  4:31,60  ( 2:11,86  2:19,74)

Nicht am Start:    Kochems Ulrike ........ 94  TV Kempten                            Att. 

Jahrgang 93: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            3:14,48              1:32,60  3:14,48  ( 1:32,60  1:41,88)
 2. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  3:37,19              1:44,29  3:37,19  ( 1:44,29  1:52,90)

Jahrgang 92: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  3:31,97              1:43,53  3:31,97  ( 1:43,53  1:48,44)
 2. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    4:00,50              1:53,59  4:00,50  ( 1:53,59  2:06,91)

Jahrgang 91: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Hiedl Veronika ........ 91  TV Kempten            3:31,52              1:42,31  3:31,52  ( 1:42,31  1:49,21)
 2. Heinzelmann Lara ...... 91  TV Kempten            3:34,53              1:42,68  3:34,53  ( 1:42,68  1:51,85)
 3. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    4:10,09              2:00,03  4:10,09  ( 2:00,03  2:10,06)

Nicht am Start:    Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.  

Veranstalter: BSV - Bezirk VII Schwaben ** Ausrichter: TSV Marktoberdorf
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 22
200m Brust Frauen

Jahrgang 90: 
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            2:58,08              1:25,45  2:58,08  ( 1:25,45  1:32,63)
 2. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      3:06,50              1:28,81  3:06,50  ( 1:28,81  1:37,69)
 3. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     3:14,48              1:31,98  3:14,48  ( 1:31,98  1:42,50)
 4. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      3:28,19              1:41,97  3:28,19  ( 1:41,97  1:46,22)
 5. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        3:36,94              1:42,15  3:36,94  ( 1:42,15  1:54,79)

Offene Wertung
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit   1. Rädler Julia .......... 90  TV Kempten            2:58,08              1:25,45  2:58,08  ( 1:25,45  1:32,63)
 2. Hartmann, Patricia .... 90  TSV Obergünzburg      3:06,50              1:28,81  3:06,50  ( 1:28,81  1:37,69)
 3. Täubel Nina ........... 90  TSV Marktoberdorf     3:14,48              1:31,98  3:14,48  ( 1:31,98  1:42,50)
 3. Wagner Stefanie ....... 93  TV Kempten            3:14,48              1:32,60  3:14,48  ( 1:32,60  1:41,88)
 5. Wilkening, Nadja ...... 90  TSV Obergünzburg      3:28,19              1:41,97  3:28,19  ( 1:41,97  1:46,22)
 6. Hiedl Veronika ........ 91  TV Kempten            3:31,52              1:42,31  3:31,52  ( 1:42,31  1:49,21)
 7. Mahr Melanie .......... 92  Team Buron Kaufbeure  3:31,97              1:43,53  3:31,97  ( 1:43,53  1:48,44)
 8. Heinzelmann Lara ...... 91  TV Kempten            3:34,53              1:42,68  3:34,53  ( 1:42,68  1:51,85)
 9. Orth Iris ............. 94  Team Buron Kaufbeure  3:36,24              1:44,56  3:36,24  ( 1:44,56  1:51,68)
10. König Carolin ......... 90  TSV Mindelheim        3:36,94              1:42,15  3:36,94  ( 1:42,15  1:54,79)
11. Dörries Carola ........ 93  Team Buron Kaufbeure  3:37,19              1:44,29  3:37,19  ( 1:44,29  1:52,90)
12. Schlichtherle Carolin . 94  Team Buron Kaufbeure  3:42,04              1:46,44  3:42,04  ( 1:46,44  1:55,60)
13. Martin Carolin ........ 95  TV Kempten            3:55,96              1:56,48  3:55,96  ( 1:56,48  1:59,48)
14. Hauber Nicole ......... 95  TV Kempten            3:56,48              1:56,74  3:56,48  ( 1:56,74  1:59,74)
15. Jäger Lisa ............ 92  TSV Bad Wörishofen    4:00,50              1:53,59  4:00,50  ( 1:53,59  2:06,91)
16. Ottner Sophie ......... 95  Team Buron Kaufbeure  4:05,75              1:58,74  4:05,75  ( 1:58,74  2:07,01)
17. Ostler Jennifer ....... 91  TSV Bad Wörishofen    4:10,09              2:00,03  4:10,09  ( 2:00,03  2:10,06)
18. Miller Steffi ......... 94  TSV Bad Wörishofen    4:12,86              2:00,43  4:12,86  ( 2:00,43  2:12,43)
19. Schindele, Alina ...... 94  TSV Obergünzburg      4:18,06              2:06,13  4:18,06  ( 2:06,13  2:11,93)
20. Felber Johanna ........ 94  TV Kempten            4:21,90              2:08,71  4:21,90  ( 2:08,71  2:13,19)
21. Nägele Ann-Kathrin .... 94  TSV Bad Wörishofen    4:31,60              2:11,86  4:31,60  ( 2:11,86  2:19,74)
22. Nägele Sandra ......... 95  TSV Bad Wörishofen    4:34,07              2:12,83  4:34,07  ( 2:12,83  2:21,24)

Nicht am Start:    Kochems Ulrike ........ 94  TV Kempten                            Att.     Novkovic Nicole ....... 91  TSV Bad Wörishofen            n.a.S.       
**************************************************************************
Ende des 2. und letzten Abschnittes: _______________ Uhr
Schiedsrichter: ____________________________________
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Schiedsrichter: ____________________________________

Protokollführer: ___________________________________
**************************************************************************
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